
Павлодар облысында 2013 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру 
және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Павлодар облыстық әкімдігінің 2013 жылғы 11 сәуірдегі N 114/4 қаулысы. 
Павлодар облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 04 мамырда N 3530 
болып тіркелді. Күші жойылды - Павлодар облыстық әкімдігінің 2014 жылғы 09 
қыркүйектегі № 8/1-11/2579 хатымен
      Ескерту. Күші жойылды - Павлодар облыстық әкімдігінің 09.09.2014 № 8/1-
11/2579 хатымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңы 27-бабының , Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 2-тармағына
шілдедегі "Білім туралы" Заңының 6-бабы  5-1)-тармақшасына 2-тармағының
сәйкес Павлодар облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысында 2013 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшері осы қосымшаға сәйкес 
б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары А. А. 
Ө р с а р и е в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                Е. Арын
П а в л о д а р  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 3  ж ы л ғ ы  1 1  с ә у і р     
N  1 1 4 / 4  қ а у л ы с ы н а      
қосымша          

Павлодар облысында 2013 жылға арналған мектепке дейінгі
тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, жан
басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың
ақы төлеу мөлшері

Мемлекеттік білім беру
Айына жан 
б а с ы н а  

Ата-ананың айына 



Р/сN Атауы тапсырысы, орын қаржыландыру 
мөлшері, теңге

ақы төлеу мөлшері, 
теңге

Павлодар 
қаласы

1

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 1 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 5 5
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 3 9 9
169

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

2

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 2 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 0 6
(республикалық 
б ю д ж е т )
1 3 4
(жергілікті бюджет)

9 5 9 8
 
 
16461

3 жасқа дейін - 8139
 
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

3

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 3 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 7 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 7 4 2
117

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

4

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 4 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 3 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 0 8 2
93

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

5

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 5 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 4 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 2 7 8
69

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

6

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 6 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 9 8
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 5 4 9
90

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

7

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 7 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 6 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 0 9 9 1
72

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

8

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 8 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 2 7
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 6 5 2
59

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

9

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 9 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 6 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 5 0 0 2
231

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 3 8 2

(жергілікті бюджет, 



10 қаласының N 10 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

республикалық 
бюджет)

1 3 0 0 3
84

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

11

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 11 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 7 9
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 0 6 8
239

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

12

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "N 12 
мемлекеттік тілде оқытатын сәбилер 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 7 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 1 5 4
164

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

13

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының сөйлеу қабілеті бұзылған 
балаларға арналған түзетулік үлгідегі N 
14 бала бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

1 0 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

3 4 6 3 4
187

-

14

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Ленин 
кентінің N 15 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 6 5
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 9 0 7
29

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

15

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 16 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 4 7
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 5 6 7
90

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

16

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 17 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 6 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 5 0 0 2
41

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

17

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 18 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 5 5
(республикалық 
бюджет)

14978
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

18

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 19 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 3 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 6 6 5
99

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

19

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру "Кенжекөл ауылының 
N 20 сәбилер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

1 4 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 8 5 7 9
134

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

20

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 21 сәбилер бақшасы" 14260



мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 5 1
(республикалық 
бюджет)

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

21

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының туберкулез жұқтырған 
балаларға арналған санаторлық үлгідегі 
N 22 сәбилер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

1 7 3
(республикалық 
бюджет)

27077 -

22

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 23 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 3 5
(республикалық 
бюджет)

12677
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

23

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 24 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 5 5
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 5 0 0 2
91

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

24

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының туберкулез инфекциясы ерте 
білінген, туберкулездің кіші және өшу 
формалары бар балаларға арналған 
санаторлық үлгідегі N 25 сәбилер 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 7 7
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

5 1 6 8 4
374

-

25

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының құрама үлгідегі N 26 сәбилер 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 0 2
(республикалық 
бюджет)

20449
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

26

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 27 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорыны

2 3 0
(республикалық 
бюджет)

13033
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

27

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 28 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорыны

2 8 2
(республикалық 
бюджет)

12281
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

28

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 29 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 5 2
(республикалық 
бюджет)

13296
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

29

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 

10621



қаласының N 30 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 6 2
(республикалық 
бюджет)

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

30

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 31 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 6 8
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 9 7 7
147

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

31

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 32 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 3 9
(республикалық 
бюджет)

12718
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

32

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 33 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 2 8
(республикалық 
бюджет)

13141
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

33

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 34 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 2 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 2 9 5
139

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

34

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 35 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 9 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 7 2 7
116

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

35

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Ленин 
кентінің шағын мектепке дейінгі білім 
беретін ұйым N 36 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

5 0
(республикалық 
бюджет)

19237
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

36

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 37 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 4 0
(республикалық 
бюджет)

16965
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

37

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 38 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 0 4
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 9 8 0
166

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

38

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 39 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

8 8
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

4 6 7 2 9
350 -

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 



39 қаласының N 40 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 4 0
(республикалық 
бюджет)

17482 3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

40

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 41 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 0 0
(республикалық 
бюджет)

18886
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

41

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 42 оқу-тәрбие кешені 
мектепке дейінгі гимназия – 
гимназияның, бейімдеу сыныптар 
мектебі" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 7 5
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

2 9 0 2 8
639

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

42

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 43 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 4 0
(республикалық 
бюджет)

20675
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

43

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 44 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 2 0
(республикалық 
бюджет)

14865
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

44

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 45 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 0 0
(республикалық 
бюджет)

23175
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

45

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 46 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 1 0
(республикалық 
бюджет)

12516
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

46

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 50 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 8 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

12812
3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

47

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 51 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 0 1
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 1 2 7
241

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

48

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 53 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 2 1
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 8 7 9
286

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781



49
Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 72 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 2 2
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 8 9 0
222

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

50

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 79 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 0 8
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 8 1 5
160

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

51

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының көру қабілеті бұзылған 
балаларға арналған мамандандырылған 
үлгідегі N 82 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 5 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

2 9 8 3 2
395 -

52

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 84 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 7 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 7 7 7
209

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

53

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 85 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 6 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 9 9 1
150

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

54

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 86 сауықтыру үлгісіндегі 
сәбилер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

2 2 7
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 6 1 0 0
185

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

55

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 93 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 3 9
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 3 0 4 6
78

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

56

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 96 сәбилер бақшасы – "
Радуга" үйлесімді даму Орталығы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 9 2
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 6 7 4 9
417

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

57

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 102 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 7 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 7 0 6
173

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

58

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 104 сәбилер бақшасы" 

3 9 0
(жергілікті бюджет, 



мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

республикалық 
бюджет)

1 1 1 6 4
131

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

59

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының туберкулез жұқтырған 
балаларға арналған санаторлық үлгідегі 
N 111 сәбилер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

2 0 1
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

3 4 8 3 1
433

-

60

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 112 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 6 1
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 2 0 4
194

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

61

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 115 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 7 7
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 6 8 4
223

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

62

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 116 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

2 5 0
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 6 6 7 9
252

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

63

Павлодар қаласы әкімдігі, Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
ауылының N 117 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

1 5 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 7 3 8 3
118

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

64

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "N 120 – 
мемлекеттік тілде оқытатын этномәдени 
тәрбие беру орталығы - сәбилер бақшасы
" мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 7 5
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 1 1 1 2
24

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

65

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 121 сәбилер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 7 6
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 2 1 2 0
189

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

66

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 122 мектепке дейінгі 
гимназиясы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 9 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 7 1 4 9
173

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781

67

Павлодар қаласы әкімдігі Павлодар 
қаласы білім беру бөлімінің "Павлодар 
қаласының N 126 сәбилер бақшасы – 
балалардың эстетикалық даму орталығы"
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

3 2 3
(жергілікті бюджет, 
республикалық 
бюджет)

1 4 1 3 2
167

3 жасқа дейін - 8139
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8781



68 "Smart kid" Бала-бақшасы 
Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (
келісім бойынша)

1 0 0
(республикалық 
бюджет)

15002 -

69
"Лингва" лицейі жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім бойынша)

5 0
(республикалық 
бюджет)

15002 -

70
"Озирис" жеке жалпы білім беру мектебі
" мекеме (келісім бойынша)

7 1
(республикалық 
бюджет)

15002 -

71
"Самал" Оңалту Орталығы" Мүгедек 
қоғамдық бірлестігі (келісім бойынша)

5 0
(республикалық 
бюджет)

15002 -

Екібастұз 
қаласы

72

Екібастұз қаласы әкімдігі білім беру 
бөлімінің N 1 "Ромашка" бөбектер 
бақшасы дамыту орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 7 5
(жергілікті бюджет) 12002

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

73

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 2 "Балдырған" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 6 0
(жергілікті бюджет)

12323
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

74

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 3 "Гнездышко" санаториялық бөбектер
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

2 1 5
(республикалық 
б ю д ж е т )
1 2 5
(жергілікті бюджет)

2 5 4 0 6
 
 
26015

3 жасқа дейін - 6850
 
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

75

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 4 "Березка" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 7 0
(жергілікті бюджет)

11104
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

76

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 5 "Жұлдыз" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 4 0
(жергілікті бюджет)

11505
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

77

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 6 "Золотая рыбка" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 8 5
(жергілікті бюджет)

10085
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

78

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 7 "Ботақан" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 8 0
(жергілікті бюджет)

12515
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

79

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 8 "Теремок" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1 6 2
(жергілікті бюджет)

13884
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

"Екібастұз қаласы әкімдігі білім 
бөлімінің N 9 "Радуга" бөбектер бақшасы



80 " коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 6 0
(жергілікті бюджет)

11845 3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

81

"Екібастұз қаласы әкімдігі білім 
бөлімінің N 10 "Сказка" бөбектер 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

1 0 0
(республикалық 
б ю д ж е т )
2 7 5
(жергілікті бюджет)

1 3 2 5 0
 
 
11723

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

82

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 11 "Қарлығаш" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1 5 0
(жергілікті бюджет)

15284
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

83

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 12 "Арай" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1 5 2
(жергілікті бюджет)

14031
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

84

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 13 "Алтынай" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 3 2
(жергілікті бюджет)

30068
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

85

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 14 "Малышок" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 5
(республикалық 
б ю д ж е т )
3 2 3
(жергілікті бюджет)

1 3 2 5 0
 
 
14571

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

86

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 15 "Бөбек" бөбектер бақшасы 
эстетикалық дамыту орталығы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 8 4
(жергілікті бюджет) 13008

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

87

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
N 16 "Балдәурен" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 1 5
(жергілікті бюджет)

10159
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

88

Екібастұз қаласының Солнечный 
поселкелік әкімі аппаратының, Екібастұз
қаласы әкімдігінің "N 17" "Жидек" 
бөбектер бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

3 2 0
(жергілікті бюджет)
5 0
(республикалық 
бюджет)

1 2 0 7 5
 
 
12380

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

89

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"Дене - шынықтыру – сауықтыру 
үлгісіндегі N 18 "Гномик" бөбектер 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

3 4 6
(жергілікті бюджет) 14180

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

90

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"N 20 "Мерей" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 7 0
(жергілікті бюджет)

11484
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

91

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"N 21 "Айгөлек" бөбектер бақшасы" 

14218



коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 6 7
(жергілікті бюджет)

3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

92

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"N 22 "Балбөбек" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

2 2 5
(жергілікті бюджет)

12454
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

93

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"N 23 Балауса" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 9 4
(жергілікті бюджет)

12100
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

94

Екібастұз қаласы әкімдігі білім бөлімінің
"N 24 "Айналайын" бөбектер бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 2 0
(республикалық 
бюджет)

13250
3 жасқа дейін - 6850
3-тен 7 жасқа дейін 
- 8500

А қ с у  
қаласы

95

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Ақсу қаласының N 2 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

2 4 0
(жергілікті бюджет) 14817

5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

96

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Ақсу қаласының С. 
Торайғыров атындағы N 12 балабақшасы
" мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

2 4 0
(жергілікті бюджет)

20822
5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

97

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Ақсу кентінің N 14 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

7 5
(республикалық 
б ю д ж е т )
5 0
(жергілікті бюджет)

1 1 7 6 7
 
 
23202

5 жасқа дейін - 8500
 
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

98

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Ақсу қаласының N 16 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

7 5
(республикалық 
б ю д ж е т )
1 7 5
(жергілікті бюджет)

1 4 9 5 3
 
 
15528

5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

99

Ақсу қаласы әкімдігі, "Ақсу қаласының 
білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің" 
Ақсу қаласының N 18 балабақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

1 7 5
(жергілікті бюджет)

14314
5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

100

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің" Ақсу қаласының N 19 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

2 7 3
(жергілікті бюджет) 14720

5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500



101

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің" Ақсу қаласының N 24 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

1 8 1
(жергілікті бюджет)

15606
5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

102

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Ақсу қаласының "Чайка" 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

1 5 8
(жергілікті бюджет) 20698

3-жасқа дейін - 5500
3-тен 7 жасқа дейін 
- 7000

103

Ақсу қаласы әкімдігінің "Ақсу 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Балдырған" балабақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

1 5 0
(республикалық 
бюджет)

15869
5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

104

Ақсу қаласы әкімдігінің, "Ақсу 
қаласының білім бөлімінің" "Балапан" 
бөбектер бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

4 0 0
(республикалық 
бюджет)

14084
5 жасқа дейін - 8500
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

105

Ақсу қаласы әкімдігінің, Ақсу қаласы 
білім бөлімінің "Айгөлек" бөбектер 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорнын құру туралы

7 5
(республикалық 
бюджет)

15714

3 жасқа дейін - 6500
3-тен 5 жасқа дейін 
-  8 5 0 0
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

106

Ақсу қаласы әкімдігінің, Ақсу қаласы 
білім бөлімінің "Ақсу қаласының N 10 
бөбектер бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнын құру 
туралы

1 8 0
(республикалық 
бюджет)

15714

3 жасқа дейін - 6500
3-тен 5 жасқа дейін 
-  8 5 0 0
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

107

Ақсу қаласы әкімдігінің, Ақсу қаласы 
білім бөлімінің "Ақсу қаласының N 20 
бөбектер бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнын құру 
туралы

1 8 0
(республикалық 
бюджет)

15714

3 жасқа дейін - 6500
3-тен 5 жасқа дейін 
-  8 5 0 0
5-тен 7 жасқа дейін 
- 6500

Ақтоғай 
ауданы

108

Ақтоғай ауданы әкімдігінің Ақтоғай 
ауданы Ақтоғай ауылдық округі әкімі 
аппаратының "Айгөлек" балабақшасы" 
Мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 2 0
(жергілікті бюджет) 19722 7 жасқа дейін - 6100

109

Ақтоғай ауданы әкімдігінің, Ақтоғай 
ауданының Ақтоғай ауылдық округі 
әкімі аппаратының "Ақ бота" балалар 
бақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

7 0
(жергілікті бюджет)

23452 7 жасқа дейін - 6100

Баянауыл 
ауданы

110

Баянауыл ауданының әкімдігі, Баянауыл 
ауданы Баянауыл ауылдық округінің 
әкімінің аппаратының "Балапан" 

13613

7 жасқа дейін - 7000



бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

1 0 8
(республикалық 
бюджет)

111

Баянауыл ауданы әкімдігі, Баянауыл 
ауданы Майқайын кенті әкімі 
аппаратының "Үшқұлын" бөбектер 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

3 5
(жергілікті бюджет)

35469 7 жасқа дейін - 5500

112

Баянауыл ауданының әкімдігі Баянауыл 
ауданы Майқайын кенті әкімі 
аппаратының "Ұшқын бөбектер бақшасы
" мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 4 0
(жергілікті бюджет) 17245 7 жасқа дейін - 6300

113

Баянауыл ауданының әкімдігі "Баянауыл 
ауданы Баянауыл ауылдық округі 
әкімінін аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің "Айгөлек" бөбектер 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

6 1
(жергілікті бюджет)

21309 7 жасқа дейін - 5000

Железин 
ауданы

114

Железин ауданы әкімдігі, Железин 
ауданы Железин селолық округі әкімі 
аппаратының "Светлячок" балабақшасы"
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

7 3
(жергілікті бюджет)

28067
3 жасқа дейін - 4522
3-тен 7 жасқа дейін 
- 5443

115

Железин ауданы әкімдігі, Железин 
ауданы Алакөл селолық округі әкімінің "
Балдырған" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

2 0
(жергілікті бюджет)

40279
3 жасқа дейін - 2708
3-тен 5 жасқа дейін 
- 3486

116

Железин ауданы әкімдігі Железин 
ауданының Железин селолық округі 
аппаратының "Балапан" балабақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1 0 0
(республикалық 
бюджет)

19432
3 жасқа дейін - 3969
3-тен 7 жасқа дейін 
- 5139

Ертіс 
ауданы

117

Ертіс аудан әкімдігінің, Ертіс ауданы 
білім бөлімінің "N 1 балабақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

7 5
(жергілікті бюджет)

18189 7 жасқа дейін - 5300

118

Ертіс ауданы әкімдігінің, Ертіс ауданы 
білім бөлімінің "N 2 балабақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1 0 0
(жергілікті бюджет)

24052 7 жасқа дейін - 4500

119

Ертіс ауданы әкімдігі, Ертіс ауданы білім
бөлімінің "Жұлдыз" балабақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

7 5
(жергілікті бюджет)

23437 7 жасқа дейін - 4400

Ертіс ауданы әкімдігі, Ертіс ауданы білім
бөлімінің "Айгөлек" балабақшасы" 



120 мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

5 0
(жергілікті бюджет)

16998 7 жасқа дейін - 3500

Качиры 
ауданы

121

Качиры ауданы әкімдігінің, Качиры 
ауданы білім бөлімінің Песчан 
ауылындағы "Балдырған" балабақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

5 0
(республикалық 
б ю д ж е т )
9 0
(жергілікті бюджет)

1 4 4 3 3
 
 
32901

3 жасқа дейін - 5936
 
3-тен 7 жасқа дейін 
- 7343

122

"Качир ауданы әкімдігінің, Качиры 
ауданы білім бөлімінің "Балдәурен" 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

5 0
(республикалық 
б ю д ж е т )
9 0
(жергілікті бюджет)

1 6 3 2 0
 
 
29206

7 жасқа дейін - 5250

123

Качиры ауданы әкімдігінің, Качиры 
ауданы білім бөлімінің "Ақ бота" 
Балалар бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

1 4 0
(жергілікті бюджет)

21117 7 жасқа дейін - 5250

Лебяжі 
ауданы

124

"Лебяжі ауданы әкімдігінің, Лебяжі 
ауданының Лебяжі селолық округі әкімі 
аппаратының "Балдәурен" балабақшысы"
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

6 0
(жергілікті бюджет)
2 0
(республикалық 
бюджет)

2 2 9 4 6
 
 
22271

7 жасқа дейін - 4500

125

Лебяжі ауданы әкімдігінің, Лебяжі 
ауданының Лебяжі селолық округі әкімі 
аппаратының "Айналайын" балабақшасы
" мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 0 0
(жергілікті бюджет)

35821 7 жасқа дейін - 5000

126

Лебяжі ауданы әкімдігінің, Лебяжі 
ауданының Малыбай ауылдық округі 
әкімі аппаратының "Гүлдәурен" 
балабақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

2 5
(республикалық 
бюджет)

34773 7 жасқа дейін - 4500

127

Лебяжі ауданы әкімдігіның, Лебяжі 
ауданының Қызыләскер ауылдық округі 
әкімі аппаратының "Айгөлек" 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

5 0
(республикалық 
бюджет)

20260 7 жасқа дейін - 4500

128

Лебяжі ауданы әкімдігінің, Лебяжі 
ауданының Жамбыл селолық округі 
әкімі аппаратының "Күншуақ" 
балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

2 5
(жергілікті бюджет) 42666 7 жасқа дейін - 4500

129

Лебяжі ауданының әкімдігі Лебяжі 
ауданының Шарбақты селолық округі 
әкімі аппараты "Қызғалдақ" балалар 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

2 5
(жергілікті бюджет)

40613 7 жасқа дейін - 4500



130

Лебяжі ауданы әкімдігі Лебяжі 
ауданының Ямышев селолық округі 
әкімі аппараты "Болашақ" Балалар 
бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

2 5
(республикалық 
б ю д ж е т )
2 5
(жергілікті бюджет)

1 2 1 5 0
 
 
36900

7 жасқа дейін - 4500

131

Лебяжі ауданы әкімдігінің, Лебяжі 
ауданының Ямышев ауылдық округі 
әкімі аппаратының, Тілектес ауылының "
Еркетай" балабақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорын

2 5
(республикалық 
бюджет)

30217 7 жасқа дейін - 4500

М а й  
ауданы

132

Май ауданы әкімдігінің Көктүбек 
селолық округі әкімі аппаратының "
Ақбота" бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

7 0
(республикалық 
бюджет)

32805
3 жасқа дейін - 6400
3-тен 5 жасқа дейін 
- 6800

133

Май ауданы әкімдігінің, Кентүбек 
селолық округі әкімі аппаратының "
Қарлығаш" бөбектер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

5 0
(республикалық 
бюджет)

31158
3 жасқа дейін - 6400
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6800

134

Май ауданы әкімдігінің Қаратерек 
селолық округі әкімі аппаратының "
Балбөбек" бөбектер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

7 0
(республикалық 
бюджет)

25797
3 жасқа дейін - 6307
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6790

135

Май ауданы әкімдігінің, Көктүбек 
селолық округі әкімі аппаратының "
Айгөлек" бөбектер бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

7 0
(республикалық 
бюджет)

32787
3 жасқа дейін - 6415
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6800

136

Май ауданы әкімдігінің, Ақшиман 
селолық округі әкімі аппаратының "
Балауса" бөбектер бақшасы" мемлекеттік
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

3 0
(республикалық 
бюджет)

35103
3-тен 5 жасқа дейін 
- 6800

137
Май ауданы әкімдігінің "Балдәурен" 
балабақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

4 5
(жергілікті бюджет) 41539

3-тен 7 жасқа дейін 
- 6799

138

Май ауданы әкімдігінің, Саты селолық 
округі әкімі аппаратының "Айгерім" 
бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

2 0
(республикалық 
бюджет)

44304
3 жасқа дейін - 6402
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6800

139

Май ауданы әкімдігінің, Май селолық 
округі әкімі аппаратының "Балдырған" 
бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

4 5
(республикалық 
бюджет)

87589
3 жасқа дейін - 6307
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6790

140

Май ауданы әкімдігінің Малайсары 
селолық әкімі аппаратының "Балапан" 
бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

2 5
(республикалық 
бюджет)

45895
3 жасқа дейін - 6307
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6790



141
Май ауданы әкімдігінің Қазан селолық 
округі әкімі аппаратының "Болашак" 
бөбектер бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

4 0
(республикалық 
бюджет)

43594
3 жасқа дейін - 6307
3-тен 7 жасқа дейін 
- 6790

Павлодар 
ауданы

142

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "N 1 
Чернорецк балалар бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

6 0
(республикалық 
бюджет)

22494 7 жасқа дейін - 4500

143

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "N 2 
Чернорецк балабақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0
(республикалық 
бюджет)

24436 7 жасқа дейін - 4500

144

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "Ямышев 
балалар бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0
(республикалық 
бюджет)

22370 7 жасқа дейін - 5500

145

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "
Санаторлық тәуліктік тобы бар Розовка 
бала бақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

4 0
(республикалық 
б ю д ж е т )
6 0
(жергілікті бюджет)

1 3 2 4 5
 
 
30318

7 жасқа дейін - 5000

146

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "Черноярка 
балабақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

1 0 0
(республикалық 
бюджет)

19322 7 жасқа дейін - 5500

147

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "
Красноармейка" балалар бақшасы" 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 2 0
(жергілікті бюджет) 18974 7 жасқа дейін - 5554

148

Павлодар ауданы әкімдігі Павлодар 
ауданы білім беру бөлімінің "Ольгинка 
балалар бақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

6 0
(жергілікті бюджет)

20566 7 жасқа дейін - 4600

Успен 
ауданы

149

Успен ауданы әкімдігі Успен ауылдық 
округі әкімі аппаратының балабақшасы "
Балапан" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

1 9 5
(жергілікті бюджет)

16569 7 жасқа дейін - 6500

150

Успен ауданы әкімдігі, Новопокров 
ауылдық округі әкімі аппаратының "
Ақбота" бала бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазы-налық кәсіпорны

6 8
(жергілікті бюджет)

19513 7 жасқа дейін - 6500

151

Успен ауданы әкімдігі,Успен ауданы 
білім бөлімінің "Айгөлек" балабақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

3 7
(жергілікті бюджет)

19227 7 жасқа дейін - 6500



Шарбақты
ауданы

152

Шарбақты ауданы әкімдігінің, Шарбақты
ауданының оқу бөлімінің "Орловкалық "
Ақбота" балабақшасы" мемлекеттік 
қазыналық коммуналдық кәсіпорны

5 0
(жергілікті бюджет)

24733 7 жасқа дейін - 6300

153

Шарбақты ауданы әкімдігінің, Шарбақты
ауданының оқу бөлімінің "
Александровкалық "Балапан" 
балабақшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

5 0
(жергілікті бюджет) 22333 7 жасқа дейін - 5700

154

Шарбақты ауданы әкімдігінің, Шарбақты
аудандық оқу бөлімінің "Балбөбек" 
балабакшасы" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

5 0
(жергілікті бюджет)

22601 7 жасқа дейін - 5500

155

Шарбақты ауданы әкімдігінің, Шарбақты
ауданының оқу бөлімінің Шарбақты 
селосындағы "Айгөлек" балабақшасы 
мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

1 4 0
(жергілікті бюджет) 19008 7 жасқа дейін - 7500

156

"Шарбақты ауданы әкімдігінің, 
Шарбақты ауданының оқу бөлімінің "
Шалдай "Бүлдіршін" бөбектер бақшасы" 
Мемлекеттік қазыналық коммуналдық 
кәсіпорны

5 0
(республикалық 
бюджет)

15125 7 жасқа дейін - 6500

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


